
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

Заседание сорок первое 

Второй созыв 

 

РЕШЕНИЕ № 41-4 

От 05.08.2015г. 

 

Об исполнении бюджета муниципального 

образования Домбаровский сельсовет 

за 1 квартал 2015 года 

 

Руководствуясь ст. 264.2 п.5 Бюджетного кодекса Р.Ф., ст. 20 Устава 

Муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского 

района Оренбургской области, в соответствии с Положением о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании Домбаровский сельсовет, принятом 

Решением Совета депутатов муниципального образования Домбаровский 

сельсовет № 32-2 от 30.09.2014 года (с учетом внесенных изменений от 

17.06.2015г. №40-4), Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Принять к сведению отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал  

2015г утвержденный постановлением администрации Муниципального 

образования Домбаровский сельсовет №44-п от 29.07.2015г. по доходам в 

сумме  2617586,17 рублей, по расходам в сумме  2379099,14 рублей, с 

превышением доходов над расходами в сумме 238487,03 рублей с 

показателями: 

1) по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета 

за 1 квартал 2015 года согласно приложению 1; 

2) по расходам местного бюджета по разделам  бюджетной классификации 

РФ  за 1 квартал 2015 года согласно приложению 2; 

3) по расходам местного бюджета по ведомственной классификации 

расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3; 

4) по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам 

классификации источников финансирования дефицита бюджета за 1 квартал 

2015 года согласно приложению 4; 

5) исполнение резервного фонда в сумме 4000,00 рублей согласно 

приложению 5. 

2. Решение вступает в силу после его официального обнародования. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                         Кужина Р.А. 

 

Разослано: в дело, прокуратуре, администрации района 



Приложение №1 

К решению Совета депутатов 

муниципального образования  Домбаровский 

сельсовет от 05.08.2015 №41-4 

 
ДОХОДЫ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМБАРОВСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  

ЗА 1 КВАРТАЛ  2015 ГОДА  

 
 (рублей) 

Код бюджетной 

классификации РФ 

Наименование доходов Утвержденн

ый бюджет с 

учетом 

внесенных 

изменений 

Исполнено Процент 

исполнения 

10000000000000000 Налоговые и неналоговые доходы 4972783,56 1053258,94 21,18 

10100000000000000 Налоги на прибыль, доходы 3484980 733028,12 21,03 

10102000010000110 Налог на доходы физических лиц 3484980 733028,12 21,03 

10102010010000110 Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением 

доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 

3483160 733008,12 21,04 

10102020010000110 Налог на доходы физических лиц с 

доходов,  полученных от 

осуществления деятельности 

физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве 

индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших 

адвокатские кабинеты, и других лиц, 

занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 

Налогового кодекса Российской 

Федерации 

240 0 0 

10102030010000110 Налог на доходы физических лиц с 

доходов,  полученных физическими 

лицами в соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса Российской 

Федерации 

1580 20 0 

10300000000000000 Налоги на товары (работы, услуги), 

реализуемые на территории 

Российской Федерации 

926683,56 225274,03 24,31 

10302000010000110 Акцизы по подакцизным товарам 

(продукции), производимым на 

территории Российской Федерации 

926683,56 225274,03 24,31 

10302230010000110 Доходы от уплаты акцизов на 

дизельное топливо, подлежащее 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные 

бюджеты 

313784,66 76161,16 24,27 

10302240010000110 Доходы от уплаты акцизов на 

моторные масла, для дизельных и (или) 

карбюраторных (инжекторных) 

8288,53 1706,83 20,59 



двигателей, подлежащее 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные 

бюджеты 

10302250000000110 Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, подлежащее 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные 

бюджеты 

595213,01 152371,26 25,60 

10302260010000110 Доходы от уплаты акцизов на 

прямогонный бензин, подлежащее 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные 

бюджеты 

9397,36 -4965,22 -52,84 

10500000000000000 Налоги на совокупный доход 20000 240 12 

10503000010000110 Единый сельскохозяйственный налог 20000 240 12 

10503010010000110 Единый сельскохозяйственный налог 20000 240 12 

10600000000000000 Налог на имущество 508370 85842,18 16,89 

10601000000000110 Налог на имущество физических лиц 149870 -11709,3 -7,81 

10601030100000110 Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, 

расположенным в границах сельских 

поселений 

149870 -11709,3 -7,81 

10606000000000110 Земельный налог 358500 97551,48 27,21 

10606030030000110 Земельный налог с организаций 11000 52800,5 480 

10606033100000110 Земельный налог с организаций 

обладающих земельным участком 

расположенным в границах сельских 

поселений 

11000 52800,5 480 

10606040000000110 Земельный налог с физических лиц 347500 44750,98 12,88 

10606043100000110 Земельный налог с физических лиц 

обладающих земельным участком 

расположенным в границах сельских 

поселений 

347500 44750,98 12,88 

10800000000000000 Государственная пошлина 2750 1650 60 

10804000010000110 Государственная пошлина за 

совершение нотариальных действий (за 

исключением действий, совершаемых 

консульскими учреждениями 

Российской Федерации) 

2750 1650 60 

10804020010000110 Государственная пошлина за 

совершение нотариальных действий 

должностными лицами органов 

местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской 

Федерации на совершение 

нотариальных действий 

2750 1650 60 

11300000000000000 Доходы от оказания платных услуг 

(работ) и компенсации затрат 

государства 

30000 7224,61 24,08 

11302000000000130 Доходы от компенсации затрат 30000 7224,61 24,08 



государства 

11302060000000130 Доходы, поступающие в порядке 

возмещения расходов, понесенных в 

связи с эксплуатацией имущества 

30000 7224,61 24,08 

11302065100000130 Доходы, поступающие в порядке 

возмещения расходов, понесенных в 

связи с эксплуатацией имущества 

поселений 

30000 7224,61 24,08 

20000000000000000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 

5186561 1564327,23 30,16 

20200000000000000 Безвозмездные поступления от 

других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 

4636561 1014327,23 21,88 

20201000000000151 Дотации бюджетам субъектов 

Российской Федерации и 

муниципальных образований 

3885000 971500 25,01 

20201001000000151 Дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности 

3885000 971500 25,01 

20201001100000151 Дотации бюджетам сельских 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

3885000 971500 25,01 

20203000000000151 Субвенции бюджетам субъектов 

Российской Федерации и 

муниципальных образований 

176461 42827,23 24,27 

20203003000000151 Субвенции бюджетам на 

государственную регистрацию актов 

гражданского состояния 

11360 5680 50 

20203003100000151 Субвенции бюджетам сельских 

поселений на государственную 

регистрацию актов гражданского 

состояния 

11360 5680 50 

20203015000000151 Субвенции бюджетам на 

осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

165101 37147,23 22,5 

20203015100000151 Субвенции бюджетам сельских 

поселений на осуществление 

первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

165101 37147,23 22,5 

20204000000000151 Иные межбюджетные трансферты 575100 - 0 

20204999000000151 Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

575100 - 0 

20204999100000151 Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских 

поселений 

575100 - 0 

20705000000000000 Прочие безвозмездные поступления 550000 550000 100 

20705030100000180 Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты поселений 

550000 550000 100 

 ИТОГО ДОХОДОВ 10159344,56 2617586,17 25,77 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования  Домбаровский 

сельсовет от 05.08.2015г. №41-4 
 

Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам 

функциональной классификации за 1 квартал 2015 года 
(рублей) 

Код Наименование разделов и подразделов План Факт Отклонения % 

0100 Общегосударственные вопросы 3292580 650039,4

7 

2642540,53 19,74 

0102 Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 

617826 127266,9

2 

490559,08 20,60 

0104 Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 

2233554 452355,1 1751198,9 20,25 

0107 Обеспечение проведение выборов и 

референдумов 

256200 - 256200 0 

0111 Резервные фонды 96000 - 96000 0 

0113 Другие общегосударственные вопросы 89000 70417,45 1858255 79,12 

0200 Национальная оборона 165101 33075,56 132025,44 20,03 

0203 Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

165101 33075,56 132025,44 20,03 

0300 Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 

371360 55434,78 315925,22 14,93 

0304 Органы юстиции 

 

11360 - 11400 0 

0309 Предупреждение и ликвидация последствий 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, гражданская 

оборона 

10000 - 5000 0 

0310 Обеспечение пожарной безопасности 350000 55434,78 294565,22 15,84 

0400 Национальная экономика 1501783,56 456890 1044893,56 30,42 

0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 1501783,56 456890 1044893,56 30,42 

0500 Жилищно – коммунальное хозяйство 1420000 152659,3

3 

1267340,67 10,75 

0501 Жилищное хозяйство 50000 20645,29 29354,71 41,29 

0502 Коммунальное хозяйство 260000 43250,43 216749,57 16,63 

0503 Благоустройство 1110000 88763,61 1021236,39 8,0 

0800 Культура, кинематография и средства 

массовой информации 

3235000 990000 2245000 30,60 

0801 Культура 2483000 773000 1710000 31,13 

0804 Другие вопросы в области культуры, 

кинематографии 

752000 217000 535000 28,86 

1100 Физическая культура и спорт 173520 41000 132520 23,63 

1101 Физическая культура  173520 41000 132520 23,63 

 Итого 10159344,56 2379099,

14 

7780245,42 23,42 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования  Домбаровский 

 сельсовет от 05.08.2015г. №41-4 

 

Распределение расходов местного бюджета по ведомственной классификации 

расходов РФ. 
(рублей) 

Наименование 

Главного 

распорядителя 

кредитов 

Гл Рз ПР ЦСР ВР План Факт отклоне

ния 

% 

Администрация 

Домбаровского 

сельсовета 

013     10159344,

56 

2379099

,14 

7780245,

42 

23,73 

Общегосударственные 

вопросы 

013 01 00   3292580 650039,

47 

2642540,

53 

19,74 

Функционирование 

высшего должностного 

лица субъекта Российской 

Федерации и 

муниципального 

образования 

013 01 02   617826 127266,

92 

490559,0

8 

20,60 

Непрограммные 

мероприятия 

013 01 02 1100000  617826 127266,

92 

490559,0

8 

20,60 

Глава муниципального 

образования 

013 01 02 1100001  617826 127266,

92 

490559,0

8 

20,60 

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 

013 01 02 1100001 121 617826 127266,

92 

490559,0

8 

20,60 

Функционирование 

Правительства 

Российской Федерации, 

высших исполнительных 

органов государственной 

власти субъектов 

Российской Федерации, 

местных администраций 

013 01 04   2233554 502824,

49 

2025910,

51 

19,88 

Непрограммные 

мероприятия 

013 01 04 1100000  2233554 452355,

1 

1751198,

9 

20,25 

Центральный аппарат 013 01  04 1100002  2233554 452355,

1 

1751198,

9 

20,25 

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 

013 01 04 1100002 121 1163054 237421,

99 

925632,0

1 

20,41 

Иные выплаты персоналу 

за исключением фонда 

оплаты труда 

013 01 04 1100002 122 10000 1600 8400 16 

Закупка товаров, работ, 

услуг в сфере 

информационно-

коммуникационных 

технологий       

013 01 04 1100002 242 267000 65467,0

2 

201532,9

8 

24,52 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

013 01 04 1100002 244 369092 43001,3

7 

326090,6

3 

11,65 

Уплата прочих налогов, 

сборов и иных платежей 

013 01 04 1100002 852 5000 864,72 4135,28 17,29 

Иные межбюджетные 

трансферты 

013 01 04 1100002 540 419408 104000 315408 24,80 

Обеспечение проведение 

выборов и референдумов 

013 01 07   256200 - 256200 0 

Непрограммные 013 01 07 1100000  256200 - 256200 0 



мероприятия 

Проведение выборов в 

представительные органы 

муниципального 

образования 

013 01 07 1100035  256200 - 256200 0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

013 01 07 1100035 244 256200 - 256200 0 

Резервный фонд 013 01 11   96000 - 96000 0 

Непрограммные 

мероприятия 

013 01 11 1100000  96000  96000 0 

Резервные фонды местных 

администраций 

013 01 11 1100003  96000 - 96000 0 

Резервные средства 013 01 11 1100003 870 96000 - 96000 0 

Другие 

общегосударственные 

вопросы 

013 01 13   89000 70417,4

5 

18582,55 79,12 

Непрограммные 

мероприятия 

013 01 13 1100000  89000 70417,4

5 

18582,55 79,12 

Резервные фонды местных 

администраций 

013 01 13 1100003  4000 4000 - 100 

Прочие расходы 013 01 13 1100003 870 4000 4000 - 100 

Эксплуатация зданий 013 01 13 1100030  85000 66417,4

5 

18582,55 78,14 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

013 01 13 1100030 244 85000 66417,4

5 

18582,55 78,14 

Национальная оборона 013 02 00   165101 33075,5

6 

132025,4

4 

20,03 

Мобилизационная и 

вневойсковая подготовка 

013 02 03   165101 33075,5

6 

132025,4

4 

20,03 

Непрограммные 

мероприятия за счет 

субвенций поступивших 

из вышестоящих 

бюджетов 

013 02 03 1300000  165101 33075,5

6 

132025,4

4 

20,03 

Осуществление 

первичного воинского 

учета на территориях, где 

отсутствуют военные 

комиссариаты 

013 02 03 1305118  165101 33075,5

6 

132025,4

4 

20,03 

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 

013 02 03 1305118 111 148534 33075,5

6 

115458,4

4 

22,27 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

013 02 03 1305118 244 16567 - 16567 0 

Национальная 

безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 

013 03 00   371360 55434,7

8 

315925,2

2 

14,93 

Органы юстиции 013 03 04   11360 - 11360 0 

Непрограммные 

мероприятия за счет 

субвенций поступивших 

из вышестоящих 

бюджетов  

013 03 04 1300000  11360 - 11360 0 

Государственная 

регистрация актов 

гражданского состояния 

013 03 04 1305930  11360 - 11360 0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

013 03 04 1305930 244 11360 - 11360 0 



Предупреждение и 

ликвидация последствий 

чрезвычайных ситуаций 

природного и 

техногенного характера, 

гражданская оборона 

013 03 09   10000 - 10000 0 

Непрограммные 

мероприятия 

013 09 09 1100000  10000 - 10000 0 

Подготовка населения и 

организаций к действиям 

в чрезвычайной ситуации 

в мирное и военное время 

013 03 09 1100005  10000 - 10000 0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

013 03 09 1100005 244 10000 - 10000 0 

Обеспечение пожарной 

безопасности 

013 03 10   350000 55434,7

8 
294565,2

2 

15,84 

Непрограммные 

мероприятия 

013 03 10 1100000  350000 55434,7

8 
294565,2

2 

15,84 

Обеспечение деятельности 

подведомственных 

учреждений 

013 03 10 1100028  350000 55434,7

8 
294565,2

2 

15,84 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

013 03 10 1100028 244 350000 55434,7

8 
294565,2

2 

15,84 

Национальная 

экономика 

013 04 00   1501783,5

6 

456890 1044893,

56 

30,42 

Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 

013 04 09   1501783,5

6 

456890 1044893,

56 

30,42 

Непрограммные 

мероприятия 

013 04 09 1100000  926683,56 456890 469793,5

6 

49,30 

Капитальный ремонт и 

ремонт автомобильных 

дорог общего пользования 

населенных пунктов 

013 04 09 1100031  926683,56 456890 469793,5

6 

49,30 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

013 04 09 1100031 244 926683,56 456890 469793,5

6 

49,30 

Непрограммные 

мероприятия за счет 

субсидий поступающих из 

вышестоящих бюджетов 

013 04 09 1200000  575100 - 575100 0 

Капитальный ремонт и 

ремонт автомобильных 

дорог общего пользования 

населенных пунктов 

013 04 09 1208041  575100 - 575100 0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

013 04 09 1208041 244 575100 - 575100 0 

Жилищно – 

коммунальное хозяйство 

013 05 00   1420000 152659,

33 

1267340,

67 

10,75 

Жилищное хозяйство 013 05 01   50000 20645,2

9 

29354,71 41,29 

Непрограммные 

мероприятия 

013 05 01 1100000  50000 20645,2

9 
29354,71 41,29 

Мероприятия в области 

жилищного хозяйства 

013 05 01 1100029  50000 20645,2

9 
29354,71 41,29 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

013 05 01 1100029 244 50000 20645,2

9 
29354,71 41,29 

Коммунальное хозяйство 013 05 02   260000 43250,4 216749,5 16,63 



3 7 

Непрограммные 

мероприятия 

013 05 02 1100000  260000 43250,4

3 

216749,5

7 

16,63 

Мероприятия в области 

коммунального хозяйства 

013 05 02 1100013  260000 43250,4

3 

216749,5

7 

16,63 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

013 05 02 1100013 244 260000 43250,4

3 

216749,5

7 

16,63 

Благоустройство 013 05 03   1110000 88763,6

1 

1021236,

39 

    8,0 

Непрограммные 

мероприятия 

013 05 03 1100000  1110000 88763,6

1 

1021236,

39 

    8,0 

Уличное освещение 013 05 03 1110027  280000 68253,5

6 

211746,4

4 

24,38 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

013 05 03 1110027 244 280000 68253,5

6 

211746,4

4 

 24,38 

Озеленение 013 05 03 1120027  10000 - 10000 0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

013 05 03 1120027 244 10000 - 10000 0 

Организация и 

содержание мест 

захоронения 

013 05 03 1130027  40000 - 40000 0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

013 05 03 1130027 244 40000 - 40000 0 

Прочие мероприятия по 

благоустройству 

городских округов и 

поселений 

013 05 03 1140027  780000 20510,0

5 

759489,9

5 

2,63 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

013 05 03 1140027 244 780000 20510,0

5 

759489,9

5 

2,63 

Культура, 

кинематография и 

средства массовой 

информации 

013 08 00   3235000 990000 2835400 30,60 

Культура 013 08 01   3235000 773000 2513400 23,89 

Непрограммные 

мероприятия 

013 08 01 1100000  3235000 773000 2513400 23,89 

Дворцы и дома культуры, 

другие учреждения 

культуры и средств 

массовой информации 

013 08 01 1100017  1503000 499000 1663900 33,20 

Иные межбюджетные 

трансферты 

013 08 01 1100017 540 1503000 499000 1663900 33,20 

Библиотеки 
013 08 01 1100018  980000 274000 849500 27,96 

Иные межбюджетные 

трансферты 

013 08 01 1100018 540 980000 274000 849500 27,96 

Другие вопросы в области 

культуры и 

кинематографии 

013 08 04   752000 217000 535000 28,86 

Непрограммные 

мероприятия 

013 08 04 1100000  752000 217000 535000 28,86 

Учебно-методические 

кабинеты, 

централизованные 

бухгалтерии, группы 

хозяйственного 

013 08 04 1100016  752000 217000 535000 28,86 



обслуживания, учебные 

фильмотеки, 

межшкольные учебно-

производственные 

комбинаты, 

логопедические пункты 

Иные межбюджетные 

трансферты 

013 08 04 1100016 540 752000 217000 535000 28,86 

Физическая культура и 

спорт 

013 11 00   173520 60000 113520 34,58 

Физическая культура 013 11 01   173520 60000 113520 34,58 

Непрограммные 

мероприятия 

013 11 01 1100000  173520 60000 113520 34,58 

Проведение мероприятий 

для детей и молодежи 

013 11 01 1100014  173520 60000 113520 34,58 

Иные межбюджетные 

трансферты 

013 11 01 1100014 540 173520 60000 113520 34,58 

Итого расходов      10159344,

56 

2379099

,14 

7780245,

42 

23,42 

 

Приложение №4 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования  Домбаровский 

сельсовет от 05.08.2015г. №41-4 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального 

образования Домбаровский сельсовет 

(рублей) 

Код бюджетной 

классификации РФ 

 

Наименование Утвержденный бюджет с 

учетом внесенных 

изменений 

00001000000000000000 Источники внутреннего 

финансирования дефицитов 

бюджетов 

-238487,03 

00001050000000000000 Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств 

бюджета 

-238487,03 

00001050000000000500 Увеличение остатков средств 

бюджетов 

- 2617586,17 

00001050200000000500 Увеличение прочих остатков 

средств бюджетов 

- 2617586,17 

00001050201000000510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов  

- 2617586,17 

00001050201100000510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

поселений 

- 2617586,17 

00001050000000000600 Уменьшение остатков средств 

бюджетов 

+ 2379099,14 

00001050200000000600 Уменьшение прочих остатков 

средств бюджетов 

+ 2379099,14 

00001050201000000610 Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

+ 2379099,14 

00001050201100000610 Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

поселений  

+ 2379099,14 



Приложение № 5 

К решению Совета депутатов 

муниципального образования Домбаровский  

сельсовет от  05.08.2015г. №41-4 

 

Исполнение резервного фонда за 1 квартал 2015 года. 

 

Мероприятия Сумма 

Проведение мероприятия посвященного вручению медалей к 70-й 

годовщине победы в ВОВ 

4000,00 

Итого 4000,00 

 

 

 


